
Buletini Nr. 30 datë 4 Maj 2026                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   667/708 

 

 

 

NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

 

BASHKIA CËRRIK 
NJOFTIM FITUESI ANKANDI 

 

Për: Shoqërinë ”Ardmir”shpk, me administrator z.Renato Aliaj, nr.nipti K82509006P Berat. 

Autoriteti shites: BASHKIA CËRRIK(adresa, nr. tel):  

  Qyteti Cërrik tel.058122263,bashkiacerrik@yahoo.com) 

 

Data e zhvillimit të ankandit: 25.03.2026 ora 10.00 

 

Proçedura e ankandit: (Proçedurë e hapur)       

 

Objekti ankandit: “Dhënie në përdorim të sipërfaqes fond pyjore/kullosore”. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike datë 23.02.2026, nr.16. 

 

Njoftojmë se kanë qënë pjesëmarrës këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Shoqëria “Ardmir”shpk, me administrator z.Renato Aliaj dhe nr.nipti K82509006P me adresë 

Berat, me vlerë të ofruar 130 000 (njëqind e tridhjet mijë) lekë/vit pa tvsh për 3(tre)ha (1.5ha për 

vendosje objektesh e materiale të ndryshme në sipërfaqe dhe 1.5ha për Agropylltari).  

Ofertues të tjerë nuk ka patur. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Shoqëria “Ardmir”shpk, me 

administrator z.Renato Aliaj dhe nr.nipti K82509006P me adresë Berat, me një vlerë të përgjithshme 

prej 110 000(njëqind e dhjetë mijë)lekë/vit është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkisë Cërrik (Sektori i Pyjeve dhe Kullotave) kopjen 

e nënshkruar të formularit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat standarte të ankandit, brenda 

10 (dhjete) ditëve nga shpallja në Buletimin e Njoftimeve Publike.  

 

Njoftimi i klasifikimit të fituesit është bërë më datë 25.03.2026. 

 

Ankesa nuk ka. 

 

 

 

 

 

 

 

 


